
 

 

MAS Blaník, z. s. je sdružením zástupců veřejného (obce, mikroregiony), soukromého (fyzické osoby, podnikatelské subjekty) a 

neziskového sektoru, které má za cíl vytvářet a realizovat strategii rozvoje území obcí okolo hory Blaník.        

MAS Blaník, z.s., Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim, tel: 703 355 807, kancelar@masblanik.cz, www.masblanik.cz 
 

 
 

POZVÁNKA 

 

MAS Blaník, z. s. si Vás dovoluje srdečně pozvat na  

JEDNÁNÍ VÝBORU MAS BLANÍK, Z. S.  

 

Termín a místo konání: 

9. 10. 2020, 10:00 hodin 

Vlašim – Spolkový dům, Palackého náměstí 65 

Program 

✓ Přivítání, volba zapisovatele a ověřovatele 

✓ Informace o chodu kanceláře a organizačních věcech  

✓ Informace k aktuálnímu čerpání rozpočtu 4.2 a výhledu rozpočtu do roku 2023 

✓ Tvorba Strategie MAS 2021-27 – informace k postupu zpracování 

✓ Příprava 4. výzvy v rámci Programu rozvoje venkova: návrh přesunu nevyčerpaných alokací mezi 

Fichemi pro Členskou schůzi 

✓ Příprava nové výzvy IROP (11.): Výběr opatření/podopatření k vyčerpání zbytkové alokace – 

návrh pro členskou schůzi 

✓ Partnerské smlouvy v rámci Kraje blanických rytířů 

✓ Výběr projektů k realizaci v rámci 3. výzvy Programu rozvoje venkova 

✓ Další, diskuze 

 

Těšíme se na vaši účast.  

Návazná členská schůze zatím není naplánována na konkrétní termín. 

mailto:kancelar@masblanik.cz
http://www.masblanik.cz/

